



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแจ้ห่ม
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วย พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐ ต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้าง ของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้

องค์การบริหารส่วนตำบลแจ้ห่ม จะดำเนินการประกวดราคาจ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม ผิวจราจรโดยการเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายก้อนแก้ว - ห้วยด้วน หมู่ที่ ๗ บ้านดงเชือก ตำบลแจ้ห่ม กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแจ้ห่ม อำเภอ หอนงหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางที่ใช้ ประกวดราคาจ้างในครั้งนี้ เป็นเงิน ๔,๔๘๗,๔๕๒.๕๑ บาท (สี่ล้านสี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบบาท ห้าสิบบัดสตางค์) และรายละเอียดการคำนวณราคากลางปรากฏตามเอกสารที่มาท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วไป

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายอำนาจ แดงโสภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแจ้ห่ม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรโดยการเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายก่อนแก้ว -
 ห้วยควน หมู่ที่ ๗ บ้านดงเชือก ตำบลแจงงาม กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลแจงงาม อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรโดยการเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายก่อนแก้ว-ห้วยควน หมู่ที่ ๗
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,504,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 4,487,452.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ประธานกฤษฎ์ บุญน้อม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล
- 7.2 ทฤทัย ต้นประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี
- 7.3 วสันต์ อินทร์สว่าง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

ประธานกฤษฎ์ บุญน้อม

17 พฤศจิกายน 2563 15:43:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณซ่อมแซมผิวจราจรโดยกรมการเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สายกอนแกว - ห้วยควน หมู่ที่ ๗ บ้านดงเขือก ตำบลแจ้ห่ม กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ๐-๐๕๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแจ้ห่ม อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลแจ้ห่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,000.000	1.64	13,120.00	1.3607	2.23	17,852.38
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	8,000.000	79.79	638,320.00	1.3607	108.57	868,562.02
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีไยยาง EAP	ตร.ม.	8,000.000	32.75	262,000.00	1.3607	44.56	356,503.40

ปราณภัตสร บุนนิต

17 พฤศจิกายน 2563 15:34:42

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรโดยการเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สายก่อนแกว - ห้วยคาน หมู่ที่ ๗ บ้านตงเชือก ตำบลแจ้เงอ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลแจ้เงอ องค์กรบริหารส่วนตำบลแจ้เงอ องค์กรบริหารส่วนตำบลแจ้เงอ องค์กรบริหารส่วนตำบลแจ้เงอ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,000.000	275.56	2,204,480.00	1.3607	374.95	2,999,635.93
5	3.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	400.000	290.00	116,000.00	1.3607	394.60	157,841.20
6	4. สีเทอร์โมพลาสติก	ชุด	2.000	16,480.00	32,960.00	1.3607	22,424.33	44,848.67
7	5. ชุดสัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย ต	ชุด	2.000	4,000.00	8,000.00	1.3607	5,442.80	10,885.60
8	6. ป้ายจราจร น1	ชุด	2.000	11,510.00	23,020.00	1.3607	15,661.65	31,323.31
	7. ป้ายจราจร น.2							
รวมราคากลาง								4,487,452.51

ประธานสภา อบต.แจ้เงอ

17 พฤศจิกายน 2563 15:34:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรโดยการเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สายก่อนแกว - ห้วยตวน หมู่ที่ ๗ บ้านดงเชือก ตำบลแจรงาม กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแจรงาม อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแจรงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลแจรงาม



(หนี้ยี่ ตันประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปราณภัสร์ บุญนิ่ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วสันต์ อินทร์สว่าง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปราณภัสร์ บุญนิ่ม

17 พฤศจิกายน 2563

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕ เมตอร์ องค์การบริหารส่วนตำบลแจรงงาม อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ๑

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	คาต่อหน่วย x	ราคากลาง
1	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานถมป่าและขุดต่อ							
2.1	1.1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND	ตร.ม.	8,000.000	1.64	13,120.00	1.3607	2.23	17,852.38
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (P	ตร.ม.	8,000.000	79.79	638,320.00	1.3607	108.57	868,562.02
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
6.1	3.1	งานไพริมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ต (PRIME COAT)(พื้นทาง	ตร.ม.	8,000.000	32.75	262,000.00	1.3607	44.56	356,503.40
7.1	3.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1	งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	8,000.000	275.56	2,204,480.00	1.3607	374.95	2,999,635.93
7.2	4	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	400.000	290.00	116,000.00	1.3607	394.60	157,841.20
7.3	5	ขุดสัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย ต	ชุด	2.000	16,480.00	32,960.00	1.3607	22,424.33	44,848.67
7.4	6	ป้ายจราจร น1	ชุด	2.000	4,000.00	8,000.00	1.3607	5,442.80	10,885.60
7.5	7	ป้ายจราจรจร น.2	ชุด	2.000	11,510.00	23,020.00	1.3607	15,661.65	31,323.31
TOTAL									4,487,452.51